
BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 100 du 20 décembre 2024

TEXTE NOMINATIF 

Texte 9 

DÉCISION N° 975/ARM/DSEO

portant délégation de signature (service de l’énergie opérationnelle).

Du 16 décembre 2024



DIRECTION DU SERVICE DE L'ENERGIE OPERATIONNELLE :

DÉCISION N° 975/ARM/DSEO portant délégation de signature (service de l’énergie opérationnelle).

Du 16 décembre 2024

NOR A R M E 2 4 3 1 5 3 0 S

Référence de publication :
BOC n°100 du 20/12/2024

Le directeur du service de l’énergie opérationnelle,

Vu la décision du 09 octobre 2024 portant délégation de signature (état-major des armées) (JO n° 243 du 12 octobre 2024, texte n° 9) ;  

Vu l' Instruction N° 5/ARM/SEO/DSEO/DIR du 08 janvier 2024 relative à l’organisation et au fonctionnement de la direction du service de l’énergie

opérationnelle. 

Décide :

  Art. 1er. 
 Délégation est donnée à l’effet de signer, tous actes relevant de leur domaine de compétence respectif fixé dans l’instruction en visa, à :

  Art. 2. 
 La présente décision sera publiée au Bulletin officiel des armées.

    

L'ingénieur général de 1  classe,

directeur du service de l'énergie opérationnelle,

Jérôme LAFITTE.

M. l’ingénieur en chef de 1  classe Benoît Visine, chef du bureau de contrôle interne audits affaires réservées, dans la limite de ses attributions ;re

M. l’ingénieur en chef de 1  classe Samuel Borey, sous-directeur performance activités, dans la limite de ses attributions ;re

M. l’ingénieur en chef de 1  classe Christophe Nave, chef de la division état-major opérationnel du service de l’énergie opérationnelle, dans la limite de

ses attributions ;

re

M l’ingénieur en chef de 1  classe Henri Brugel, chef de la division activités, dans la limite de ses attributions ;re

Mme l’ingénieur en chef de 2  classe Patricia Pichard, cheffe de la division pilotage performance finances, dans la limite de ses attributions ;e

M. le colonel Benoît Mouchez, chargé de mission grands projets, dans la limite de ses attributions ;

M. le lieutenant Alexandre Brivois, chef du bureau service général, dans la limite de ses attributions.

re

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/346577/N%25C2%25B0%205/ARM/SEO/DSEO/DIR.html

